

Addendum No. 1 to IFB#19-46



CITY OF SOMERVILLE, MASSACHUSETTS
Department of Purchasing
JOSEPH A. CURTATONE
MAYOR

To: All Parties on Record with the City of Somerville as Holding IFB#19-46
Title: DPW Fleet Vehicles FY19

From: Prajka Waditwar, Construction Procurement Manager

Date: 12/19/2017

Re: Answers some Questions.

Addendum No. 1 to IFB#19-46

Please acknowledge receipt of this Addendum by signing below and including this form in your proposal package. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.

NAME OF COMPANY / INDIVIDUAL: _____

ADDRESS: _____

CITY/STATE/ZIP: _____

TELEPHONE/FAX/EMAIL: _____

SIGNATURE OF AUTHORIZED INDIVIDUAL: _____

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA:

Addendum #1 _____ **#2** _____ **#3** _____ **#4** _____

Addendum No. 1 to IFB#19-46

Q.1: Exhibit A mentions that “box delete” but the specs refer to tailgate and box trim. Are these supposed to have bodies installed?

Answer: No.

Q.2: The delivery of the vehicle will be July 2019 earliest. The estimated contract date mentions 06/30/2019. Can it be extended?

Answer: Yes. If this is a standard case for all the vehicles, contract end dates for all the vehicles will be 12/31/2019. 06/30/2019 is the estimate only.